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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2106 и 
тарифен подброј 2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Производ во форма на твист-оф (анг. twist-off) капсули и наменети за 
потребите на доенчиња и мали деца почнувајќи од првиот ден на животот. 
Состав: масло од микроалгата Schizochytrium sp. кое содржи ДХА 
(docosahexaenoic acid) [масло од алги, олеинско сончогледово масло, 
арома, антиоксиданси: екстракт богат со токофероли, естри на масни 
киселини на Л-аскорбинска киселина], холекалциферол (витамин Д); 
обвивка на капсулата: желатин, овлажнувач: глицерол, боја: железни 
оксиди и хидроксиди. Начин на употреба: содржината на капсулата се 
истиснува во лажичка или се додава во мала количина на храна (млеко, 
мајчино млеко, каша или супа). Препорачана дневна употреба: една 
капсула на ден (150 мг ДХА и 400 IU витамин Д). Пакување: 30 капсули 
спакувани во кутија.
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